
KNÍŽKY PRO
VŠECHNY
ŠKOLÁKY

PODZIM 2024

KNÍŽKY PRO
VŠECHNY
ŠKOLÁKY



Vydává: Albatros Media, a.s., 5. května 1746/22, Praha 4 — Nusle, 140 00, IČ: 28377141,
kkf@albatrosmedia.cz, tel.: +420 724 122 814, vychází 4x ročně.

Distribuce: SEND spol. s r.o., Tisk: Walstead Moraviapress s.r.o., 690 02, Břeclav, U Póny 3061.
Evidováno Ministerstvem kultury ČR pod číslem: MK ČR E 22489.

DŮLEŽITÁ INFORMACE
JAK OBJEDNÁVAT Z TOHOTO KATALOGU?

Pokud jste si vybrali knížky z tohoto katalogu, můžete si je objednat dvěma 
způsoby:

1. Vyplňte objednávku na s. 21 a předejte ji prostřednictvím dětí 
do školy, kde knížky objedná hromadně pedagog, který má na starosti 
spolupráci s Knižním klubem Fragment. U tohoto pedagoga pak děti 
objednané knížky zaplatí a vyzvednou. V tomto případě nakoupíte knihy za 
zvýhodněné ceny uvedené v katalogu a nebudete platit žádné poštovné.

2. Druhá možnost je objednat knihy napřímo přes e–shop
www.albatrosmedia.cz, kde knihy zaplatíte předem (online) při objednání 
a knihy pak přijdou na vámi uvedenou adresu.
Při zadání slevového kódu KKFPODZIM24 získáte na všechny knížky 
slevu 20 % z původních cen (slevy se nesčítají) a navíc poštovné zdarma 
při objednávce nad 499 Kč. Výsledné ceny se slevou, které se mohou 
mírně lišit od katalogových cen, uvidíte v košíku po zadání slevového kódu. 
Kód má platnost od 1. 9. 2024 do 30. 09. 2024. Knihy expedujeme do 
vyprodání zásob.

WEDNESDAY
ŠKOLNÍ ZÁPISNÍK PRO 
FANOUŠKY SERIÁLU
Patříš mezi chovance vzdělávacího ústavu a ješ-
tě nemáš můj pochmurnej školní notes? Uvnitř 
najdeš nejen patřičně temnej týdenní diář na 
jakejkoliv školní rok, černobílej rozvrh hodin 
a neskutečně nudnej roční plánovač, ale přede-
vším hromadu záhrobního sarkastickýho humo-
ru a spoustu (pro přežití ve škole) naprosto ne-
postradatelnejch taháků!

Věk: 9+, 114 x 159 mm, váz., 160 str.

299,–239,–

POVĚSTI ČESKÝCH 
HRADŮ A ZÁMKŮ
JOSEF PAVEL

Středověké i novější příběhy, legendy a báje, spo-
jené se stovkou českých hradů a  zámků, jejichž 
prostřednictvím poznáte skutečné osobnosti na-
šich dějin. Každou lokalitu  – Andělskou Horou 
počínaje a Žebrákem konče – uvádí krátké shrnutí 
jejích osudů dovedené až do dnešních dnů a do-
bová ilustrace. Pověsti čerpají nejen z klasického 
fondu, který známe již z Kosmovy kroniky, ale také 
z pozdějších časů, husitských i rudolfinských.

Věk: 15+, 170 x 240 mm, váz., 344 str.

349,–279,–
LEA ŠKOLNÍ DIÁŘ
LEONA TRÁVNÍČKOVÁ

Už je to tady, první školní den! Zase tě čeká de-
set měsíců vstávání, úkolů, testů a  učení. Ale 
neboj, škola nejsou jen povinnosti, ale taky ka-
marádi i zábava. A jestli jsi jako já, určitě tenhle 
diář využiješ, aby sis zaznamenala všechny su-
per vzpomínky. Najdeš v něm taky moje fotky, 
příběhy i kvízy. Tak vyber ten nejvíc cool outfit, 
naostři pastelky, zabal si svačinu a hurá do školy. 
Tenhle rok bude stát za to – a provázet tě celou 
dobu budu já, Lea!

Věk: 8+, 130 x 200 mm, váz., 136 str.

Příšernej, děsivej, 
jedinečnej

a především… 
alergickej na barvy!

249,–12
5,

–

SLEVA 50 %

349,–279,–

Také vyšlo:

POVĚSTI 
MORAVSKÝCH 
HRADŮ A ZÁMKŮ



PÍSNIČKY PRO DĚTI 1.
Z KRÁSNÝCH MÍST 
NAŠÍ ZEMĚ
ANNA KNAUEROVÁ

Známé české písničky ožívají na strán-
kách této kouzelné barevné knížky. Díky 
roztomilým ilustracím se malé děti sezná-
mí s krásnými kouty naší země. Po stisk-
nutí tlačítka si mohou poslechnout nazpí-
vané příběhy, které možná už dříve slyše-
ly od svých maminek a babiček.

Věk: 3+, 155 x 160 mm, leporelo, 10 str. 1

299,–239,–

KLASICKÉ ČESKÉ 
POHÁDKY
EVA MRÁZKOVÁ

Pohádky našich prarodičů jsou drahocenným 
pokladem, který je od pradávna předáván dal-
ším pokolením. Maminčino nebo tatínkovo 
čtení dětem v postýlce, vlídné vyprávění babi-
ček a dědečků, to jsou chvilky, na které se ne-
zapomíná. Takové vzpomínky si uchováváme 
hluboko ve svém srdci a snažíme se podobné 
chvilky nabídnout i našim dětem. Pohádky do-
provázejí krásné ilustrace.

Věk: 3+, 210 x 270 mm, váz., 120 str.

329,–264,
–

TO NEJLEPŠÍ
Z HURVÍNKA
Oblíbená dobrodružství Hurvínka, Spejbla, 
Máničky a jejich čtyřnohého kamaráda Žery-
ka. Jak to chodí v Oslově, ve městě, o kterém 
nikdy nikdo neslyšel? Opravdu se tam vůbec 
nechodí do školy? Kde leží Tramtárie? Kdo 
tam žije a  kdo takové zemi vládne? Co je to 
Kostitřaska a k čemu asi slouží? Kdo Hurvín-
kovi pomůže splnit velké přání stát se dospě-
lým? A bude Hurvínek v dospělém těle šťast-
ný? Pokud se to chcete dozvědět, na nic ne-
čekejte a pusťte se do čtení.

Věk: 5+, 216 x 276 mm, váz., 192 str.

399,–31
9,–

Také vyšlo:

PÍSNIČKY PRO DĚTI 2.
ZVESELA O POVOLÁNÍCH

299,–239,– Zmáčkni tlačítko
a poslechni si lidovou 

písničku!

ABY DĚTEM CHUTNALO
SVATAVA VAŠKOVÁ

Svatava Vašková alias Coolinářka tentokrát 
spojila síly s  online supermarketem Košík.cz, 
pro který pravidelně připravuje skvělé recepty. 
Jsou učeny pro každodenní vaření a mají jedno 
společné – pochutnají si na nich děti i dospělí. 
Výběr těch nejlepších Vám nyní přinášíme. Na-
jdete zde recepty s masem i bez masa, pokrmy 
pro nejmenší, sladkosti, svačinky nebo sváteční 
pokrmy. Většina receptů je tak jednoduchá, že 
s přípravou mohou pomáhat i děti.

Věk: 5+, 190 x 255 mm, váz., 136 str.Věk: 15+, 200 x 252 mm, brož., 176 str.

399,–31
9,–

77 receptů
pro celou

rodinu

s přípravou mohou pomáhat i děti.



PŘÍBĚHY Z VRBOVÉHO 
HÁJKU LIŠTIČKA
A VÍLA
J. S. BETTS

Pokaždé, když sourozenci Tom a Molly navštíví 
svoji babičku, zažijí něco mimořádného. Aby 
také ne, vždyť bydlí jen kousek od magického 
místa, kde se pořád něco děje. Tentokrát na-
jdou u  babičky v  kůlně prochladlé liščí mládě 
a  pomohou mu najít cestu domů. Lišče je pak 
zavede do kouzelného světa, kde potkají bez-

radnou vílu, která potřebuje 
poradit s  opravou domečku. 
Neváhají ani chvilku a společně 
se pustí do práce. Budou ale 
dost šikovní?

ČTEME S OBRÁZKY 
VESELÉ POHÁDKY 
PRO MALÉ 
DOBRODRUHY
DAGMAR MEDZVECOVÁ

Vydej se s vláčkem Rychlíkem na výlet do Ne-
známa, s  kouzelnou raketou na Mars nebo 
v ponorce do hlubin oceánu. Během pohád-
kového dobrodružství zjistíš, proč musí astro-
nauti nosit skafandr, jak funguje ponorka 
a řadu dalších zajímavostí o světě kolem nás! 
Zapojte vašeho předško-
láka a nechte ho „číst“ po-
mocí obrázků. Naučí se 
sledovat text a seznámí se 
s  velkými písmeny abece-
dy. Kniha je vhodná také 
pro prvňáčky, kteří se učí 
číst genetickou metodou.

KÁJA A BAMBULÁČEK 
BAMBULKOVÁ 
ZÁBAVA
Ahoj! My jsme Kája a Bambuláček. Kamarád-
ská culíkatá holka a malý zlobivý kluk s mod-
rou bambulí. Nerozlučná dvojka, která spo-
lečně s  dětmi ve svých videích na YouTube 
kanále Kája a  Bambuláček prožívá spoustu 
bláznivých dobrodružství. Hrajeme si, tancu-
jeme, zpíváme a se svojí vlastní hudební šou 
koncertujeme po celé České republice. Ten-
tokrát jsme si pro vás 
ale připravili něco, co 
tu ještě nebylo. Kníž-
ku plnou úkolů, příbě-
hů, omalovánek, do-
plňovaček a her.

a řadu dalších zajímavostí o světě kolem nás! 

Věk: 5+, 240 x 290 mm, puzzle, 10 str.Věk: 7+, 130 x 200 mm, váz., 96 str.

KOUZELNÁ BERUŠKA 
A ČERNÝ KOCOUR
VELKÁ KNIHA PUZZLE
Milujete Marinette alias Kouzelnou Beruš-
ku? Líbí se vám její příhody? Pak je tahle 
knížka přesně pro vás. Poznáte všechny 
hlavní postavy a  navíc vás čeká spousta 
skvělé zábavy s  pěti velkými skládačkami 
s  50 dílky! Tak do toho! Hrajte si, čtěte 
a skládejte puzzle!

199,–15
9,–

2

Věk: 4+, 210 x 297 mm, váz., 96 str. Věk: 4+, 205 x 288 mm, váz., 56 str.

249,–19
9,–

299,–239,–

Také vyšlo:

PŘÍBĚHY Z VRBOVÉHO HÁJKU
VEVERKA A MOŘSKÁ PANNA

Také vyšlo:

 AUTA – VELKÁ KNIHA PUZZLE
 MICKEY A JEHO PŘÁTELÉ
– VELKÁ KNIHA PUZZLE

199,–15
9,–

349,–279,–

349,–279,–
349,–279,–



VŠECHNA MOJE NEJ
ZAPIŠ SI VŠECHNO,
CO MÁŠ RÁDA!
Zapiš si všechno, co máš ráda! Tento zápisník 
je k tomu jako stvořený. Jaké jsou tvé nejmi-
lejší koníčky, aktivity, záliby nebo tajná přání? 
Co tě baví a v čem jsi dobrá? Vezmi tužku do 
ruky, odpovídej na otázky a odhal své srdce. 
Zábava začíná!

ZVÍŘÁTKA Z KOUZELNÉHO 
LESA KOČIČKA KIKI
LILY SMALL

Vítejte v  čarovném lese, o  který se starají roztomilá 
zvířátka a vzduchem voní kouzla. Kočičí víla Kiki má 
krásný úkol. Každý den poletuje po lese a zdobí pa-
vučiny blyštivými kapičkami rosy. Jednou potká upla-
kaného myšáčka, který se ztratil. A  protože jsme 
v Kouzelném lese, kde si zvířátka pomáhají, otře mu 
slzičky a dají se do hledání. Podaří se Kiki dovést my-
šáčka domů? Napínavá cesta začíná… Laskavé příbě-
hy pro nejmenší čtenáře o tom, že pomáhat, je krásné.

Věk: 5+, 190 x 255 mm, váz., 136 str.Věk: 5+, 129 x 193 mm, váz., 112 str.

229,–18
4,

–

Věk: 5+, 170 x 243 mm, váz., 72 str.Věk: 8+, 90 x 140 mm, 48 str.

ŠKOLNÍ PŘÍBĚH 
PEJSKA A KOČIČKY
VLASTA HURTÍKOVÁ

Po dobrodružných prázdninách to pejska a ko-
čičku láká za dětmi do školy. Sice mají trochu 
obavy, jak zvládnou učení a jak je přijmou spo-
lužáci, ale strach se po získání prvních zkuše-
ností brzy rozplyne. Pejsek s  kočičkou se ve 
škole naučí důležité činnosti: psát písmenka 
a číslice, číst, počítat, také zpívají, cvičí, pozná-
vají přírodu a při tom všem zažijí spoustu vese-
lých příhod.

229,–18
4,–

lých příhod.

JIŘÍ ŽÁČEK DĚTEM
JIŘÍ ŽÁČEK

Chcete vědět, co se učí v  Aprílové škole? Kdo se 
skrývá v telefonním sluchátku? Jaké rošťárny vymýš-
lí tiskařský šotek? Proč je pozdě honit bycha? Pojďte 
s námi do světa veselých básniček a pohádek a do-
zvíte se ještě spoustu dalších věcí. Výběr nejhezčích 
básniček a pohádek Jiřího Žáčka s kouzelnými ob-
rázky Vlasty Baránkové. Oba dva malým čtenářům 
přátelsky vzkazují: Buďte hraví, ať jste zdraví!

Věk: 5+, 210 x 297 mm, váz., 96 str.

299,–239,–

Také vyšlo:

 ZVÍŘÁTKA Z KOUZELNÉHO LESA 
KRÁLÍČEK KOKO
 ZVÍŘÁTKA Z KOUZELNÉHO LESA 
PONÍK PÁJA

229,–18
4,–

199,–15
9,–

3

299,–239,–



MEDVÍDEK PÚ
BYL JEDNOU JEDEN 
MEDVĚD
PŘÍBĚHY Z DŘÍVĚJŠKA

JANE RIORDAN

Jak se Kryštůfek Robin seznámil se svým milovaným 
medvědem? A jaké to bylo, než se Pú a jeho přátelé 
přestěhovali do Stokorcového lesa? O tom vypráví 
tato půvabná sbírka nových příběhů, napsaná ve 
stylu A. A. Milna. Zavede čtenáře do doby, kdy 

Věk: 4+, 160 x 240 mm, váz., 128 str.

MIMONI POHÁDKOVÁ 
KNIHOVNIČKA
S knížkou plnou vtipných příběhů o Mimoních se 
nebude nudit ani chviličku! Seznamte se se su-
perpadouchem, jeho věrnými parťáky ve zločinu 
i celou Gruovou rodinou! Připomeňte si nejlepší 
okamžiky z  filmů a  procvičujte si čtenářské do-
vednosti se známými hrdiny. Zjistěte, jak si Gru 
poradil se lstivým nepřítelem se zmenšovacím 
paprskem, co všechno zažil, když vyrazil se svými 
holčičkami na pouť a  na baletní představení, 
nebo si přečtěte, jak mu byla na stopě tajná 
agentka z Antipadoušské ligy.

299,–239,–

Věk: 6+, 140x210 mm, váz., 128 str.4

Věk: 5+, 145 x 205 mm, váz., 96 str.Věk: 4+, 210 x 260 mm, 16 str.

GÁBININ KOUZELNÝ 
DOMEK VYŠKRABÁVACÍ 
PŘEKVAPENÍ
Přidejte se ke Gábi a jejím kamarádům, jako je 
Pandy Ťapka, Rybočka a Dortě, ve Vyškrabáva-
cím překvapení! Na 8 stránkách vyškrabáváním 
odhalíte skryté obrázky a na 8 stránkách se su-
per-zábavnými aktivitami si zamilujete jak řeše-
ní hádanek, tak i tvoření jedinečného umění se 
všemi oblíbenými postavičkami z  Gábinina 
Kouzelného domku.

PSÍ PARTA
PÁTRÁNÍ ZAČÍNÁ
BRANDI DOUGHERTYOVÁ

Berta je malý pejsek s velkou zálibou v detek-
tivních případech. S  trochou štěstí přijde na 
kloub každé záhadě, k  níž se na psí louce 
v městském parku nachomýtne. Zvládne s po-
mocí svých psích parťáků vyčenichat, co se 
stalo s prasklým míčkem, jak přišel Baron k po-
divnému límci kolem krku nebo kde skončila 
Cvočkova oblíbená kost?

249,–19
9,–

259,–209,–

399,–31
9,–

Také vyšlo:

MIMONI
5MINUTOVÉ
POHÁDKY

299,–239,–

seděl Pú v hračkářství a čekal, až ho ně-
kdo Kryštůfku Robinovi koupí. Pak už 
ale mohla začít ta nejúžasnější dobro-
družství při stavbě bunkrů, hledání po-
kladů, vymýšlení legračních písniček 
a mlsání medu.



NÁDHERNÉ MUMINÍ 
ÚDOLÍ
AMANDA LI

Mumini jsou zpět v  nádherném muminím 
údolí. Ale co to? V údolí nic není jako dřív! 
Přidejte se k nám a seznamte se s jejich no-
vými kamarády Ferkem a  Smrdíkem. Pře-
čtěte si, jak se mumini vypořádali s hatifna-
ty nabitými elektřinou, uspořádali večírek 
nebo uskutečnili odvážnou neloupež. A co 
teprve když se neshodnou muminek se 
Šňupálkem?
teprve když se neshodnou muminek se 

Věk: 3+, 203 x 203 mm, váz., 128 str. 5Věk: 11+, 129 x 193 mm, váz., 176 str.

PONÍCI OD STŘÍBRNÉ 
ŘEKY NEZKROTNÝ 
PONÍK
AMANDA WILLSOVÁ

Poppy se musela s tatínkem a jeho novou rodinou 
přestěhovat na venkov a jen těžko se smiřuje s no-
vým životem. Pak u  řeky zahlédne zdivočelého 
poníka, který utekl tyranskému majiteli, a okamži-
tě mezi nimi vznikne pouto. Poník nevypadá zdra-
vě a tradiční odchyt volně žijících poníků pro nad-
cházející dražbu se blíží. Poppy nechce, aby ho 

chytili, a  tak začne plánovat zá-
chrannou akci. Kdyby jen tušila, že 
tím ohrozí svůj i bratrův život…

PEPPA PIG
PEPPA NA CESTÁCH
Peppa s rodinou míří na nezapomenutelný 
výlet. Nejdřív se vypraví do Londýna, kde si 
užijí návštěvu královského paláce nebo jíz-
du červeným dvoupatrovým autobusem. 
Ve druhé pohádce stihne Peppa obletět 
celý svět – hory, džungle, poušť nebo zmrz-
lé pláně. Kde se jí bude líbit nejvíc? Během 
třetí cesty navštíví rodinka Ameriku a pro-
hlédne si mrakodrapy, Sochu svobody 
i  Hollywood. A  na závěr se Peppa podívá 
do Skotska. Potká tam i  slavnou Lochnes-
ku? To všechno 
se dozvíte ve 
čtveřici parád-
ních dobrodruž-
ství!

249,–19
9,–

KUNG FU PANDA 4 
MEGA 
OMALOVÁNKY
A AKTIVITY
Po už zase válí a čeká ho úžasné kung-fu dob-
rodružství plné omalovánek a zábavných akti-
vit. Na cestě Dračího bojovníka však potřebuje 
tvou pomoc  – tak už na nic nečekej, vezmi si 
pastelky a připrav se na parádní kung-fu jízdu! 
A hlavně nezapomeň, že skutečný válečník se 
nikdy nevzdává.

Věk: 9+, 216 x 270 mm, váz., 112 str.

349,–279,–

Věk: 4+, 200 x 285 mm, brož., 40 str.

299,–239,–

nikdy nevzdává.

129,–10
4,

–

Také vyšlo:

PONÍCI OD 
STŘÍBRNÉ ŘEKY
VŽDYCKY JE 
NADĚJE

229,–18
4,–

Divocí poníci, dobrodružství, 
rodinné vztahy a emoce 

v oblíbené sérii pro milovnice 
koní a poníků.



MY LITTLE PONY
VYŠKRABÁVACÍ
PŘEKVAPENÍ
Zásluhou Sunny a  jejích přátel se do 
Equestrie vrátila magie! Přidejte se k  pe-
gasům, jednorožcům a pozemským poní-
kům a k jejich My Little Pony Vyškrabávací 
mu překvapení! S  8 stíracími stránkami 
a s 8 super-zábavnými úkoly si zamilujete 
řešení bludišť a  hlavolamů a  tvoření jedi-
nečného umění se všemi oblíbenými ka-
marády poníky.

PADDINGTON 
POMÁHÁ
MICHAEL BOND

Superhrdinové, spojte se!
Přidejte se k nejmocnějším hrdinům v marve-
lovském vesmíru, kteří se spojili, aby chránili 
svět před těmi nejnebezpečnějšími nepřáteli, 
jaké si dokážete představit. Opět se zde se-
tkáte s některými ze svých oblíbených postav 
v napínavých příbězích, které zvládnete pře-
číst nahlas za pouhých pět minut!

MALÍ TŘPYTÍCI 
OSLAVA NA ZAHRADĚ
EMILY MOONOVÁ

Jenny se nemůže dočkat, až u ní na zahradě vy-
pukne oslava narozenin. Když ale dorazí dvojča-
ta Holly a  Rose, stane se pohroma. Objeví se 
zákeřní kazisvěti, kteří chtějí celou párty zkazit. 
Ještěže na pomoc přispěchají malí třpytíci – ko-
čička Kiki, pejsek Pip, králíček Bublina, poník 
Princezna a želvák Žužu. Mají za úkol starat se 
o  to, aby každá oslava byla 
dokonalá. Zvládnou však 
zhatit kazisvětům jejich ne-
kalé plány?

Věk: 5+, 130 x 200 mm, váz., 88 str. Věk: 4+, 210 x 260 mm, 16 str.6

Věk: 5+, 200 x 250 mm, váz., 96 str.

MEZI ŽIVLY
PŘÍBĚH PODLE FILMU
PROTIKLADY SE PŘITAHUJÍ

Ve městě, kde spolu žijí obyvatelé ohně, vody, 
země a vzduchu, zjistí ohnivá mladá žena a muž, 
který plave s proudem, něco zásadního: kolik 
toho mají vlastně společného.

269,–21
9,–

299,–239,–

Věk: 6+, 160 x 195 mm, váz., 128 str.

259,–209,–
199,–15
9,–

Nejoblíbenější medvídek 
britské královské 

rodiny se vrací s dalším 
dobrodružstvím!

Nejroztomilejší 
zachránci pokažených 

oslav jsou tady.

Znáte
z kina!



Věk: 4+, 160 x 230 mm, váz., 72 str.

OD POHÁDKY
K POHÁDCE
TLAPKOVÁ 
PATROLA
Tlapková patrola je parta obětavých 
štěňat, která zachraňuje pobřežní 
městečko Adventure Bay před zká-
zou a  prožívá přitom různá dobro-
družství. V  této knížce si můžete 
přečíst, jak tlapky slavily narozeniny, 
jak hledaly poklad pirátů nebo jak 
zachraňovaly malou kočičku.

199,–15
9,–

Také vyšlo:

TLAPKOVÁ PATROLA 
ZÁBAVNÉ ÚKOLY 
S TLAPKAMI

Věk: 6+, 145 x 205 mm, váz., 152 str.Věk: 5+, 200 x 270 mm, váz., 192 str.

5MINUTOVÉ MARVEL 
PŘÍBĚHY
Superhrdinové, spojte se! Přidejte se k  nej-
mocnějším hrdinům v marvelovském vesmíru, 
kteří se spojili, aby chránili svět před těmi nej-
nebezpečnějšími nepřáteli, jaké si dokážete 
představit. Opět se zde setkáte s některými ze 
svých oblíbených postav v napínavých příbě-
zích, které zvládnete přečíst nahlas za pouhých 
pět minut!

LOLLIPOPZ
TOP HISTORKY
ŠTĚPÁNKA KOBLÍŽKOVÁ, 
MONI BARCZIK

Nová kniha Lollipopz je tady! A tentokrát se 
opravdu máš na co těšit! Každá z holek si pro 
tebe připravila své tři povídky. Strašidelnou, 
vtipnou a  oblíbenou. Při strašidelných se 
budeš třást strachy. Při vtipných slzet smíchy 
a  při oblíbených trnout, jak to s  hlavní 
hrdinkou celé dopadne. Dozvíš se spoustu za 
jímavých věcí ze zákulisí i z našich osobních 
životů. Tak se uveleb a jdeme na to!

299,–239,–
399,–31

9,–

7

TLAPKOVÁ PATROLA 
HRAVÝ ROK
Všechny tlapky do centrály! Chcete si užít 
spoustu parádní zábavy? Na nic nečekejte 
a  pusťte se s  oblíbenými záchranářskými 
štěňaty z  Tlapkové patroly do řešení za-
peklitých úloh, hraní a čtení! V  této knížce 
najdete hádanky, úkoly a příběhy a potkáte 
přitom všechny svoje oblíbené tlapky! Vy-
ražte po boku animovaných hrdinů do akce 
a  trénujte s nimi počítání, kreslení, hledání 
rozdílů a mnoho dalšího.

Věk: 5+, 215 x 285 mm, váz., 72 str.

299,–239,–

229,–18
4,–



Věk: 10+, 145 x 205 mm, brož., 184 str.

ZÁBAVNÉ RÉBUSY
A HLAVOLAMY PRO 
BYSTRÉ DĚTI
VÁCLAV FOŘTÍK

Pálí to vašim dětem, ale příklady z  učebnice 
matematiky je nebaví? Nabídněte jim tuto pu-
blikaci! Ocení ji ti, kteří hledají mezi informace-
mi souvislosti, logiku a  smysl. Najdete zde 
zebry, algebrogramy, slovní úlohy, číselné 
řady či šifry. Nechybí cvičení na prostorovou 
a  plošnou představi-
vost nebo logiku děje. 
Úlohy jsou vhodné pro 
školáky od 11 let. Dají 
se využít jako zpestření 
školní výuky nebo k do-
mácímu procvičování.

Věk: 5+, 210 x 270 mm, brož., 48 str.

SPONGEBOB 
SPONGEBOB 
SUPERHRDINOU
Vymaluj si příběh na motivy seriálu a staň se 
superhrdinou! Když se Ploutvokluk přidá na 
stranu zločinu, SpongeBob a  jeho přátelé 
neohroženě přispěchají na pomoc a stanou 
se superhrdiny. Podaří se jim zachránit zátiší 
Bikin?

STARÉ POVĚSTI ČESKÉ 
PRO DĚTI
JANA EISLEROVÁ

Staré pověsti české by měl znát každý kluk či hol-
ka. Příběhy jsou převyprávěny tak, aby jim s po-
mocí krásných ilustrací porozuměly i malé děti.
O praotci Čechovi
Libuše a Přemysl
Dívčí válka
O Horymírovi
Silák Bivoj
Blaničtí rytíři
… a mnoho dalších

8

Věk: 5+, 216 x 276 mm, váz., 48 str. Věk: 11+, 163 x 235 mm, brož., 96 str.

299,–239,–

KAČEŘÍ PŘÍBĚHY CESTY 
ZA DOBRODRUŽSTVÍM 4
Donald má zase jednou smolný den a  radši 
zmizí do zapadlého horského kláštera, kde 
mu láma splní jeho přání… jenže pak v Kače-
rově narazí na Bratra kačera, své šťastnější 
a diktátorské já! Podaří se mu změny otočit? 
Pak se vrhne do dobrodružství se Šikulovým 
bezbarvým vynálezem, s Mickeym se vypraví 
do Asie zachránit krásnou neznámou a neu-
nikne mu ani olympiáda v Číně, kam to vezme 
oklikou přes Mongolsko.

Také vyšlo:

DĚJINY ČESKÝCH ZEMÍ
PRO DĚTI

349,–279,–

Také vyšlo:

KAČEŘÍ
PŘÍBĚHY
CESTY ZA 
DOBRODRUŽSTVÍM 3

299,–239,–

299,–239,–
149,–11

9,–

řady či šifry. Nechybí cvičení na prostorovou 

199,–15
9,–



STAR WARS VĚK 
POVSTÁNÍ: HRDINOVÉ
Han a Chewbacca pomohli Povstalecké alianci do-
sáhnout vítězství nad Impériem. Když ale chtějí 
prásknout do bot, jistý známý je požádá o posled-
ní laskavost pro rebely… Rozmařilý Lando sní o ži-
votě v  luxusu, ovšem aby si zajistil budoucnost 
v Oblačném Městě, musí provést ještě jeden pod-
fuk. Dlouhá léta ve vyhnanství na Dagobahu neby-
la pro mistra Yodu vždy klidná, ale možná je pro 
galaxii ještě naděje… Princezna Leia na sebe vez-
me totožnost nájemného 
lovce Boushhe, aby zachrá-
nila Hana ze spárů Jabby 
Hutta.

Věk: 12+, 170 x 260 mm, váz., 112 str.

STAR WARS 
DOBRODRUŽSTVÍ HANA 
A CHEWIEHO
Naskoč do Milennium Falconu a  pomoz Hanovi 
a Chewiemu na výpravě galaxií při plnění zvláštního 
úkolu pro Jabbu Hutta. Budeš muset přemýšlet jako 
skutečný pašerák, abys s Hanem a Chewiem dokázal 
uniknout imperiálním stíhačkám TIE, mandalorian-
ským žoldnéřům i mnoha dalším nástrahám! Čeká tě 
více než dvacet různých vyústění příběhu!

Věk: 10+, 130 x 200 mm, brož., 144 str. 9

299,–239,–

KOŤATA A PŮLNOČNÍ 
HOST
HOLLY WEBBOVÁ

Jedné bouřlivé noci se na schodech muzea 
objeví opuštěné černé koťátko Petr. Jak se 
může sblížit s koťaty, která v tajemném muzeu 
znají každé zákoutí? Jednoduše, když mu 
v hrudi bije srdce malého hrdiny! Petr se s ko-
čičkou Sašou vydává na nebezpečnou výpra-
vu za mazaným zlodějem, na které je potkají 
nepříjemné trable s  jedním tyranosaurem. 
Přijde jim někdo na pomoc?

Věk: 9+, 130 x 197 mm, brož., 152 str.

PSÍ PRŮŠVIHÁŘI 
NENAPRAVITELNÝ 
BOXER
TUI T. SUTHERLAND

Michellin boxer Tombo je obrovský, neposedný 
a dobrosrdečný mazel. Má však jeden velký zlo-
zvyk – rozkouše všechno, co mu přijde do cesty! 
Proto se ho Michellina nejlepší kamarádka Róza 
bojí a nechce, aby si hrál s jejím pudlíkem. Po-
daří se odnaučit Tomba špatnému chování 
a přesvědčit okolí, že vůbec není zlý?

249,–19
9,–

199,–15
9,–

Věk: 6+, 145 x 205 mm, váz., 144 str.

Také vyšlo:

PSÍ PRŮŠVIHÁŘI
UŠTĚKANÝ 
JEZEVČÍK

199,–15
9,–

galaxii ještě naděje… Princezna Leia na sebe vez-

Jsou statečná, chytrá 
a od dobrodružství

je dělí vždycky
jen vousek…

Gamebook - 
rozhodni, jaká 

bude cesta 
hrdinů!

399,–31
9,–



EXPERIMENTY
NA 15 MINUT
EMILY HUNTOVÁ

Poznávej svět okolo sebe pomocí experimen-
tů! Každý pokus začíná otázkou a je jen na tobě 
najít správnou odpověď. Ale neboj, vždy je 
přiložen přehledný návod, takže úspěch máš 
zaručený. Nechybí okénko se shrnutím toho, 
co díky pokusu můžeš zjistit, a také zajímavosti 
z praxe – například seznam povolání, jež řeší 
typově stejné problémy. Začni jednoduššími 
pokusy a  postupuj 
k  těm složitějším. 
Uvědomíš si tak sou-
vislosti, které by tě 
předtím nenapadly.

Věk: 6+, 210 x 280 mm, váz., 112 str.

KOMISAŘ VRŤAPKA 
SEBRANÉ SPISY 2
PAVLA ETRYCHOVÁ

Komisař Vrťapka se rozhodl zveřejnit druhý díl 
sebraných spisů, kde seznamuje čtenáře se 
svými nejzajímavějšími případy. Odhalit pa-
chatele však musejí sami čtenáři na základě 
daných indicií.

Věk: 6+, 210 x 297 mm, brož., 64 str.10

Věk: 6+, 170 x 243 mm, váz., 112 str.Věk: 6+, 165 x 210 mm, váz., 80 str.

POZOR P(L)ES!
DANIELA KROLUPPEROVÁ

Dafi už není malinké roztomilé štěňátko, vy-
rostla v neohroženou psí slečnu, která se svou 
milovanou smečkou podniká nejrůznější psí 
kusy. Své paničky miluje nadevše a nebojí se 
postavit ani zloději, který má políčeno právě 
na jejich dům. Stačí jenom náznak ohrožení 
a  přátelská Dafi se mění v  nelítostnou šelmu 
bránící svou smečku. Jak tohle celé dopadne?

LIŠÁKOVA 
DOBRODRUŽSTVÍ
IVA TOMEČKOVÁ

Pohádkové příběhy o přátelství lesních zvířátek 
potěší čtenáře svým vlídným humorem a laska-
vostí. Zvířátka žijí ve smíru, a pokud si s něčím 
nevědí rady, určitě bleskne nějaký nápad v reza-
vé hlavičce chytré veverky. Ale teď musí při svém 
rokování pod velikým dubem rozlousknout tvr-
dý oříšek: Do lesa se chce přistěhovat mladý 
lišák, a  zvířátka mají 
strach, aby jejich ži-
vot neobrátil vzhůru 
nohama, anebo do-
konce aby si na ně-
které z nich nebrousil 
zuby. Spřátelí se zví-
řátka s lišákem?

299,–239,–

299,–239,–

Také vyšlo:

KOMISAŘ VRŤAPKA SEBRANÉ SPISY

299,–239,–

typově stejné problémy. Začni jednoduššími 

229,–18
4,

–

Také vyšlo:

ZPRÁVY Z PELÍŠKU

299,–239,–

299,–239,–

Pro milovníky 
psích kamarádů!



Věk: 7+, 195 x 255 mm, váz., 96 str.

10 NAPÍNAVÝCH 
ÚNIKOVEK
SMOLÍK HONZA

Milujete záhady a  nenecháte si ujít žádné 
dobrodružství? Máte chytrou hlavu a hádan-
ky jsou váš život? Nic vám neunikne a chcete 
všemu vždy přijít na kloub? Tak neváhejte 
a vyřešte s námi deset zapeklitých případů 
v  této knize plné báječných, napínavých 
a dobrodružných únikovek!

DOKONČI PŘÍBĚH
KAM SE ZTRATIL 
PEJSEK?
SARAH COYLEOVÁ

Ondrův pes Lumpík zmizel a my potřebuje-
me TVOU POMOC. Ukradli Lumpíka ufoni? 
Unesli ho piráti? Nebo se zaběhl hluboko do 
džungle? Rozhodnutí je na TOBĚ! Objev ne 
jedno, ale hned TŘI světy plné zábavy v tom-
to parádním dobrodružství. Díky legračním 
postavám, super praštěným příběhům a roz-
hodnutím, která je třeba udělat na každé 
stránce, nebudeš 
chtít tuto knihu od-
ložit ani na chvilku!

Věk: 6+, 245 x 275 mm, váz., 32 str.

299,–239,–

11

Také vyšlo:

EMA A JEJÍ 
KOUZELNÁ 
ZOO OSPALÁ 
SOVIČKA

EMA A JEJÍ KOUZELNÁ 
ZOO ROŠŤÁCKÁ 
ŽIRAFA
AMELIA COBB

V  Záchranné zoo strýčka Horáce mají důvod 
k oslavě. Narodilo se tam žirafí mládě! Jmenuje 
se Kubík a  jeho nemotorná kolébavá chůze na 
dlouhých nohách rozesmává všechny okolo. Ku-
bíkovi se pozornost ostatních líbí, a tak předvá-
dí jeden praštěný kousek za druhým. Blíží se 
však soutěž o  nejlepší zoologickou zahradu 

a Ema tuší, že jeho rošťárny se 
nemusí líbit každému. Dokáže 
zařídit, aby se Kubík choval 
slušně a  svými veselými kous-
ky nezpůsobil potíže?

Věk: 7+, 129 x 193 mm, váz., 104 str.

EMA A JEJÍ KOUZELNÁ 
ZOO DIVOKÝ VLČEK
AMELIA COBB

Pár dní před Halloweenem přiveze strýček Ho-
rác ze svých cest roztomilé vlčí štěně. Ema by si 
přála, aby se mu v zoo líbilo, ale zatím se jí to 
moc nedaří. Vlček pořád vyje a ona neví, jestli 
je smutný, bojí se, nebo je za tím něco horšího. 
Dokáže Ema přijít na to, co šedivého chlupáče 
trápí?

229,–18
4,

–

Věk: 7+, 129 x 193 mm, váz., 104 str.

229,–18
4,

–

Také vyšlo:

EMA A JEJÍ KOUZELNÁ ZOO
ŠŤASTNÝ HROŠÍK

229,–18
4,–

229,–18
4,–

hodnutím, která je třeba udělat na každé 

249,–19
9,–

Tři příběhy, 
spousta 
konců!



JEŽEK SONIC 3
BITVA O ANGEL 
ISLAND
IAN FLYNN, TRACY YARDLEY

Nový mocný nepřítel zaměřil svou pozornost na 
Angel Island a Sonic se svými přáteli musí ostrov 
za každou cenu ubránit!

MÁM V TOM HOKEJ
ZÁBAVNÝ PRŮVODCE SVĚTEM 
LEDNÍHO HOKEJE

ALENA RYŠÁNOVÁ

Povinnost pro všechny malé fanoušky nejrychlej-
šího týmového sportu na světě! Nejzásadnější in-
formace o ledním hokeji, které by měl znát každý 
hráč i fanoušek – vznik a historie sportu, pravidla 
a názvosloví, rekordy a rekordmani u nás i v nej-
slavnější hokejové soutěži - NHL!

Věk: 8+, 170 x 260 mm, brož., 88 str. Věk: 6+, 160 x 230 mm, váz., 112 str.

299,–239,–
269,–21

9,–

MALÝ TIMMY
FOTBALOVÁ
SUPERSTAR
TIM CAHILL

Malý Timmy Cahill se hrozně chce dostat do 
školního fotbalového týmu. Je tu ovšem jeden 
problém  – pokaždé ho někdo obere o  míč, 
podrazí mu nohy nebo ho odstaví od míče. 
Možná prostě není dost vysoký, aby mohl 
s ostatními hrát… Tim potřebuje vyrůst  – a  to 
rychle! A pak, zrov-
na když to nejvíc 
potřebuje, objeví, 
že umí něco úžasné-
ho! Dostane se Tim 
do týmu?

Věk: 8+, 150 x 190 mm, váz., 128 str.

12

Věk: 7+, 224 x 224 mm, brož., 72 str.

DOMÁCÍ MAZLÍČCI 
OMALOVÁNKY
Máte už vedle sebe zvířecího kamaráda, 
anebo zatím jen sníte, že se budete starat 
o  psa, křečka, nebo dokonce koně? Ať je 
tomu jakkoliv, držíte v rukou knížku vytvoře-
nou právě pro vás. Zásobte se proto různo-
barevnými pastelkami nebo fixy, opusťte za-
žité představy a  vybarvujte vaše oblíbené 
mazlíčky tak, jak to cítíte. Odměnou pro vás 
budou jedinečná zvířata, která určitě nikde 
nepotkáte.

199,–15
9,–

s ostatními hrát… Tim potřebuje vyrůst  – a  to 

269,–21
9,–

Vybarvi si 
svého 

mazlíčka!

Zábavný 
průvodce 

světem ledního 
hokeje



MARVEL LOKI
ROMÁN PODLE
TELEVIZNÍHO SERIÁLU

HAYLEY CHEWINS

Loki je odedávna předurčen k  tomu, aby si 
podroboval lidi kolem sebe. Když je zajat svý-
mi úhlavními nepřáteli z řad Avengers, nevá-
há využít příležitost a  s  pomocí předmětu 
umožňujícího teleportaci se přesune na zdán-
livě bezpečné místo… kde je však okamžitě 
zajat Temporálně variační agenturou, která se 
považuje za strážce toku času. Agentura ná-
sledně Lokiho donutí pátrat v  multivesmíru 
po různých variantách sebe sama. Bude však 
Loki své varianty opravdu zneškodňovat, 
nebo se naopak přidá na jejich stranu?

349,–279,–

Věk: 12+, 140 x 208 mm, brož., 384 str. 13

Věk: 8+, 145 x 205 mm, váz., 192 str.Věk: 7+, 130 x 200 mm, brož., 136 str.

HVĚZDY FOTBALOVÉHO 
HŘIŠTĚ NEYMAR
MATT CARVER

Neymar da Silva Santos Júnior ušel od začátků 
v Brazílii až po místo v nejobávanějším útočném 
fotbalovém triu světa dlouhou cestu. Ačkoliv bě-
hem ní posbíral nejslavnější trofeje, nebyla jed-
noduchá. Musel překonat závažné zranění nebo 
se vyrovnat s břemenem očekávání a snů, které 
na jeho bedra vložil celý národ. Přečti si příběh 
o jednom z nejtalentovanějších fotbalistů světa. 

Nech se jím inspirovat a  třeba 
se dostaneš také tak daleko 
jako on!

KOUZELNÁ BERUŠKA
A ČERNÝ KOCOUR
FILMOVÝ PŘÍBĚH
EDINA EIDNER

Letní prázdniny v Paříži skončily, a to pro Mari-
nette znamená jediné – zatnout zuby a vydržet. 
Hlavně nevyvést nějakou hloupost a nebýt pří-
liš nápadná. Netuší však, že v  tomto školním 
roce se jí život obrátí vzhůru nohama, neboť 
právě ona je předurčena stát se superhrdinkou. 
V převleku Kouzelné Berušky bok po boku se 
svým parťákem Černým 
Kocourem bojuje proti 
všemožným padouchům.
Nakonec se setkají se 
svým nejstrašnějším pro-
tivníkem  – a  ten skrývá 
temné tajemství.

199,–15
9,–

Také vyšlo:

HVĚZDY FOTBALOVÉHO
HŘIŠTĚ SAKA

199,–15
9,–

Prožijte velké multivesmírné dobrodružství vyprávěné 
podle hraného seriálu Disney+!

AKČNÍ TÝPEK
RILEY ANDY

Akční týpek je opravdový akční hrdina! Skáče 
z vrtulníků, rozbíjí lodě, běhá po vrcholcích jeřá-
bů a vychází z budov těsně před výbuchem. Je 
to ten nejodvážnější týpek, jaký kdy existoval! 
Až na to, že se bojí pavouků. (Ale to nikdy niko-
mu neříkejte!) Když se v zábavním parku plném 
robotů stane neštěstí, musí zasáhnout. Konec-
konců nikdo jiný není takový blázen, aby tam jen 
tak vešel a všechny zachránil!

Věk: 7+, 129 x 198 mm, brož., 144 str.

279,–224,
–

299,–239,–



ŠIFRY PRO DĚTI
RADEK PELÁNEK

Více než 100 rozmanitých šifer čeká na odvážliv-
ce, který se pokusí prolomit jejich tajný kód! 
S trochou trpělivosti by se to však mělo podařit 
nakonec každému. Šifry jsou uspořádány a ozna-
čeny podle obtížnosti a k luštění nejsou potřeba 
žádné zvláštní znalosti a pomůcky. Vše potřebné 
naleznete přímo v knize. Pokuste se šifrám přijít 
na kloub sami, s kamarády nebo třeba s rodiči. 
V  závěru knihy jsou uvedeny jak nápovědy, tak 
i  samotná řešení, 
tedy s  výjimkou 
závěrečné, po-
slední, prapodiv-
ně podivné šifry…

Věk: 8+, 170 x 243 mm, brož., 80 str. Věk: 10+, 210 x 297 mm, brož., 96 str.

STREET ART 
OMALOVÁNKY
V těchto cool omalovánkách najdete spoustu černo-
bílých stylových obrázků připravených k  vašemu 
kreativnímu dotvoření. Profi graffiti, načmárané 
tagy, streetarťácké abecedy nebo šílené portréty 
zvířat a  příšerek. Určitě si vyberete, tak se chopte 
pastelek nebo fixů (ať už těch obyčejných nebo fou-
kacích), svobodně vyjádřete svoji uměleckou osob-
nost a staňte se opravdovými street art umělci!

249,–19
9,–

101 SKVĚLÝCH TIPŮ
PRO ROBLOX
Uvnitř této skvělé příručky najdete 101 tipů 
a triků, jak si vylepšit herní zážitek vaší oblí-
bené hry. Od správy účtu a  přizpůsobení 
vaší postavy až po navrhování vlastních her. 
Dozvíte se například jak překonávat herní 
rekordy, ovládat auta jako profík, rozjet zá-
bavnou hru s kamarády nebo vytvořit vlast-
ní dobrodružstí. Kniha je navíc plná tipů na 
skvělé Robloxové hry, které byste neměli 
minout. Ohromte 
své přátele svými 
novými doved-
nostmi a posuňte 
svůj herní zážitek 
na novou úroveň!

Věk: 7+, 145 x 205 mm, váz., 144 str.

MARTINOVA 
DOBRODRUŽSTVÍ
JURSKÉ DENÍKY
PHILIP OSBOURNE

To si to takto jednoho dne nastoupím do škol-
ního autobusu a  vystoupím v  prehistorické 
době! Jmenuju se Martin a  ocitl jsem se ve 
světě dinosaurů. Přirostli mi k srdci, to ne že 
ne, takže jsem se rozhodl, že využiji všech 
svých geniálních znalostí a  dovedností su-
perhrdiny a  zachráním je před zaledněním. 
Jen kdyby se mi do toho nemotali tyrani 
s T-Rexem v čele…

Věk: 7+, 195 x 255 mm, brož., 80 str.

14

249,–19
9,–

s T-Rexem v čele…

249,–19
9,–

249,–19
9,–

Ovládněte 
svět robloxu

a hrajte 
naplno!

Nezkoušejte 
street art na 

ulici ale v našich 
omalovánkách!



KNIHA O KONÍCH
Objevte úžasný svět koní prostřednic-
tvím nádherných fotografií! Vyrazte do 
mongolské stepi nebo na dostihové zá-
vodiště. Obdivujte bílé koně z Camargue 
cválající po mořském břehu nebo tempe-
ramentní plnokrevníky běžící s  větrem 
o závod. Poznejte plemena koní i poníků 
ze všech koutů světa a naučte se je rozli-
šovat podle zbarvení srsti. Zjistěte, jaké 
jsou druhy jezdeckých sportů nebo jak 
o koně a poníky pečovat, aby byli ve špič-
kové kondici.

Věk: 9+, 120 x 180 mm, váz., 120 str.

KLUB TYGRŮ
TAJEMNÁ PŘILBA
THOMAS BREZINA

Během prázdninového výletu do přírody se ka-
marádům z  Klubu Tygrů stane zvláštní věc. 
Z čistého nebe jim spadne k nohám stará rytíř-
ská přilba. Ještě divnější je, že na ní objeví pros-
bu o pomoc! Biggi, Luk a Patrik začnou po ta-
jemném pisateli pátrat a  stopy je zavedou 
k  údajně opuštěnému hradu. Brzy zjišťují, že 
hrad je nejen obydlený, ale i  dobře střežený. 
Dokážou odhalit tajemství, které se za kamen-

nými zdmi skrývá?

15

JEZDKYNĚ SVĚTLA 
PŘÍCHOD TEMNOTY
HELENA DAHLGRENOVÁ

Jezdkyně světla musí znovu čelit Temným 
jezdkyním a panu Sandsovi. Aby zachránily ty, 
které milují, a zahnaly temnotu, jež má být vy-
puštěna do světa, potřebují Lisa, Alex, Linda 
a Anne uchopit věci do vlastních rukou. Tepr-
ve teď si konečně uvědomí, co to skutečně 
znamená být Jezdkyněmi světla. Stihnou však 
zastavit temnotu předtím, než pohltí celý 
Jorvik?

Věk: 8+, 130 x 200 mm, váz., 224 str.

229,–18
4,

–

AMY’S WORLD
ŽIVOT NA SÍTÍCH

AMÉLIE HRABÁKOVÁ

Ahoj, jmenuji se Amy a už od dvanácti sdílím 
svůj každodenní život na sociálních sítích pro-
střednictvím kanálu Amy’s World. V této knize 
se s vámi otevřeně dělím o své osobní zážitky, 
od dětství a nezapomenutelných prázdnin na 
venkově přes první lásky až po současnost. 
Najdete tu moje zkušenosti se sociálními sítě-
mi, online světem a  spolupracemi. Poradím 
vám, jak se v dnešní době 
prosadit, a mnoho dalšího. 
Jste připraveni vydat se na 
tuto cestu se mnou?

Věk: 13+, 145 x 205 mm, váz., 208 str. Věk: 9+, 225 x 225 mm, váz., 72str.

299,–239,–

299,–239,–

Také vyšlo:

KLUB TYGRŮ
SPIKNUTÍ U ĎÁBLOVY SKÁLY

229,–18
4,–

Také vyšlo:

JEZDKYNĚ SVĚTLA VOLÁNÍ OSUDU

269,–21
9,–

399,–31
9,–

Vydej se za svými 
sny a nevzdávej 

to. Každý krok tě 
posouvá vpřed!

Vezmi lupu a zapoj
se do pátrání.



TO BYLO TVÉ JMÉNO 2
IZUMI TSUBAKI

Cesty osudu jsou nevyzpytatelné. Pokračování 
slavného příběhu pro milovníky anime a mangy. 
Už několik měsíců si Taki vyměňoval tělo s Micu-
hou, ale to nečekaně skončilo. Přesto není scho-
pen zbavit se přetrvávajících vzpomínek na měs-
tečko, v němž nikdy nebyl, a na dívku, s níž se ni-
kdy nesetkal - a proto se vydává najít podhorskou 
oblast, kde Micuha žije. Jako jediné vodítko mu 
k tomu slouží pouhých několik skic krajiny, které 
zpaměti načrtl. Zdá se to jako marná, bláhová vý-

prava, ale dovede ho k  realitě, 
která je ještě neuvěřitelnější, než 
cokoli, co dosud zažil…cokoli, co dosud zažil…

Cesty osudu jsou nevyzpytatelné. Pokračování 
slavného příběhu pro milovníky anime a mangy. 
Už několik měsíců si Taki vyměňoval tělo s Micu-
hou, ale to nečekaně skončilo. Přesto není scho-
pen zbavit se přetrvávajících vzpomínek na měs-
tečko, v němž nikdy nebyl, a na dívku, s níž se ni-
kdy nesetkal - a proto se vydává najít podhorskou 
oblast, kde Micuha žije. Jako jediné vodítko mu 
k tomu slouží pouhých několik skic krajiny, které 
zpaměti načrtl. Zdá se to jako marná, bláhová vý-

prava, ale dovede ho k  realitě, 
která je ještě neuvěřitelnější, než 

Věk: 12+, 128x182 mm, brož., 184 str.

LUŠTĚNÍ PRO DĚTI
SUPER VTIPY
Křížovky, osmisměrky, sudoku či spojovačky 
a k tomu navíc vtipy o zvířatech, škole, Pepíč-
kovi i  Hruvínkovi. Roztoč mozkové závity 
a pusť se do toho! Hesla v křížovkách vychá-
zejí z  unikátního dětského křížovkářského 
slovníku, který byl vytvořen ve spolupráci 
s  pedagogy českých základních škol a  zo-
hledňuje slovní zásobu žáků 1. stupně ZŠ.

Věk: 8+, 164 x 230 mm, brož., 144 str.

179,–14
4,

–

16

ENOLA HOLMESOVÁ
PŘÍPAD ČERNÉHO
KOČÁRU
NANCY SPRINGEROVÁ

Do Sherlockovy kanceláře přijde slečna Leticie 
Gloverová, která zoufale touží zjistit více o osu-
du své sestry-dvojčete. Od jejího manžela, hra-
běte z  Dunhenche, dostala strohý dopis ozna-
mující její úmrtí. Jenže Leticie je přesvědčená, že 
její sestra žije. Enola se i přes Sherlockovy pro-
testy pouští do pátrání a  stopy ji dovedou až 

k  podivnému černému kočáru, 
který se zjevuje uprostřed noci. 
Odhalí jeho tajemství? S pomocí 
mladého vikomta Tekewsbury-
ho, markýze z Basilwetheru, se jí 
to určitě podaří!

Věk: 11+, 145 x 205 mm, váz., 200 str.

299,–239,–

Věk: 6+, 185 x 212 mm, spirála, 128 str.

PŘÍRUČKA
PRO ČARODĚJE
A ČARODĚJKY
Díky téhle příručce jsem se naučila připra-
vovat kouzelné lektvary, rozumět květo-
mluvě a vyladit čarodějnický outfit. Dávej-
te si pozor, tato knížka vás může naučit ča-
rovat.

369,–299,–

299,–239,–

Také vyšlo:

ENOLA HOLMESOVÁ
PŘÍPAD RŮŽOVÉHO VĚJÍŘE

129,–10
4,–

Také vyšlo:

LUŠTĚNÍ PRO DĚTI
KŘÍŽEM KRÁŽEM PO EVROPĚ

269,–21
9,–

Tipy na tvoření
s čarodějnickou 

tématikou

Také vyšlo:

TO BYLO TVÉ 
JMÉNO 1

269,–21
9,–



1. třída
Opakování dnů v týdnu

Beník: „Nejdřív je pondělek, po něm úterek, středek, 

čtvrtek, pátek, sobotek, nedělek.“

HLÁŠKY ZE ZÁKLADKY
ANNA LUKEŠOVÁ

Ve škole rozhodně není nuda! Hlášky ze základky 
vykouzlí úsměv na tváři všem žákům, studentům, 
ale i dospělým, které škola zajímá, tedy učitelům, 
školníkům, kuchařkám, družinářkám a  také rodi-
čům. Kdo z nich se nepobaví nad přeřeky vystraše-
ných žáčků při zkoušení, nad zkomolenými sděle-
ními přepracovaných učitelů, nad nástrahami, 
které žákům i učitelům přinesla online výuka, nad 
krkolomně formulovanými poznámkami v  žákov-
ské knížce?

Věk. 8+, 145 x 205 mm, váz., 80 str.

199,–15
9,–

17

NOVÉ PŘÍBĚHY SE 
ŠŤASTNÝM KONCEM 
NALEZENÁ SRNČATA
VERONIKA FRANCOVÁ

Markétka a  její rodina mají návštěvu z  Německa. 
Christian přijel na výměnný pobyt a Markétka si pře-
je, aby si to u nich co nejvíce užil. Vezme ho proto do 
lesa, aby mu ukázala tajné místo, kde schovává kra-
bičku s poklady. Když její fenka Táňa začne vzrušeně 
štěkat, utíkají za ní a v trávě najdou dvě malá srnča-
ta. Vypadají opuštěně, a tak se je rozhodnou odnést 

domů. Brzy ale zjistí, že to nebyl 
dobrý nápad. Podaří se jim vrátit 
mláďata k mamince?

Věk: 8+, 130 x 200 mm, váz., 136 str.

SKUTEČNÉ PŘÍBĚHY SE 
ŠŤASTNÝM KONCEM
VYSNĚNÝ PEJSEK
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ

Když rodiče Beatce slíbí za samé jedničky a vzorné 
chování pejska, netuší, že holčička splní jejich doho-
du do puntíku. Nezbývá než dodržet slovo, a tak se 
společně vydají do útulku. Potkají zde francouzské-
ho buldočka, jehož stará majitelka se o něj již nemů-
že starat. Bea se do něj hned zamiluje a vůbec ji ne-
odradí, že pejsek má potíže s dýcháním a bude mu-

set na operaci. To přece společně 
zvládnou!

229,–18
4,–

229,–18
4,

–

Věk: 8+, 129 x 193 mm, váz., 120 str.

Také vyšlo:

NOVÉ PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM KONCEM 
POPLETENÝ JEŽEČEK

229,–18
4,–

229,–18
4,–

Také vyšlo:

SKUTEČNÉ PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM 
KONCEM ZACHRÁNĚNÝ KONÍK

Příběhy, které se 
opravdu staly!

ČTENÍ S POROZUMĚNÍM
KAMILA BALHAROVÁ

Pro začínající čtenáře je někdy těžké zapamatovat 
si, o čem právě četli. My však víme, jak na to. Stačí 
příběh doplnit o zábavné úkoly a z pasivního čtení 
se stane aktivní napínavá hra, která dětem s orien-
tací v textu pomůže. Budou odpovídat na otázky, 
vybírat z nabízených možností, řešit křížovky nebo 
se toulat bludištěm. Osm jednoduchých textů je 
ušito na míru začínajícím čtenářům. Děti poznají 
kocoura Šikulu nebo vyrazí letadlem do bájné Pal-
márie.

Věk: 5+, 190 x 255 mm, váz., 136 str.Věk: 8+, 160 x 230 mm, brož., 80 str.

229,–18
4,

–



Věk: 8+, 163 x 235 mm, brož., 96 str.

HRAVÁ MATEMATIKA
A LOGIKA PRO CHYTRÉ 
HLAVY
VÁCLAV FOŘTÍK

Rozvíjejte přirozené nadání svých dětí! Ocení ji 
především ti, kteří hledají mezi informacemi sou-
vislosti, logiku a smysl. Obsahuje pestrá zadání – 
zebry, algebrogramy, slovní úlohy, číselné řady, 
logiku děje, šifry, logické dvojice, prostorovou 
i  plošnou představivost. Provázet bude paná-
ček Matlog, který pomůže nápovědou tam, kde 

si děti nebudou vědět rady. 
Úlohy se dají využít jako zpest-
ření školní výuky nebo k domá-
címu procvičování.

ČESKÝ JAZYK
DO DLANĚ PRO ZŠ 
A NIŽŠÍ ROČ. VÍCELET. 
GYMNÁZIÍ
JANA EISLEROVÁ

Učivo pro základní školy a nižší ročníky vícele-
tých gymnázií stručně a přehledně! Praktická 
pomůcka obsahuje nejdůležitější poznatky 
z  učiva českého jazyka. Látka je zpracována 
v přehledných tabulkách a schématech. Díky 
velikosti můžete knížku použít i jako tahák :-)

Věk: 10+, 80 x 130 mm, brož., 168 str.

129,–10
4,

–

ČESKÝ JAZYK OD ŠESTKY
DO DEVÍTKY
Chcete umět češtinu na jedničku? Nestíháte ve škole probíranou látku 
a netušíte, kde hledat ucelené informace? Ztrácíte se v pravidlech spisov-
né češtiny? Správnost čárek, velkých písmen a y/i je vaší noční můrou? Pak 
právě pro vás jsme připravili ucelený přehled učiva českého jazyka pro 
2. stupeň ZŠ. Díky srozumitelným výkladům si potřebné znalosti doplníte 
a žádná češtinářská záludnost vás už nikdy nezaskočí.

Věk: 10+, 144 x 205 mm, brož., 96 str.

199,–15
9,–

ČEŠTINA JASNĚ
A PŘEHLEDNĚ
VĚTNÁ SKLADBA
LUCIE FILSAKOVÁ

Potřebujete proniknout do 
tajů větné skladby a odha-
lit záhadu hlavních a  ved-
lejších vět? Hledáte klíč 
k určování souvětí souřad-
ného či podřadného? 
Správné rozeznání význa-
mových poměrů a větných 
členů vám nedá spát? Tak 
sáhněte po naší cvičebnici. 
Vysvětlíme vám teorii a při-
dáme hromadu cvičení, 
díky nimž látku skvěle po-
chopíte. Vyzkoušíte si na-
příklad rozbor složitějších souvětí, a  věta jed-
nočlenná, dvojčlenná či větný ekvivalent vás už ni-
kdy nezaskočí.

Věk: 11+, 160 x 230 mm, brož., 96 str.

229,–18
4,

–

18

169,–13
9,–

149,–11
9,–

Také vyšlo:

 MATEMATIKA OD ŠESTKY DO DEVÍTKY
 SLOH OD ŠESTKY DO DEVÍTKY

Také vyšlo:

MATEMATIKA DO DLANĚ PRO ZŠ
A NIŽŠÍ ROČ. VÍCELET. GYMNÁZIÍ

129,–10
4,–

Také vyšlo:

ZÁBAVNÁ MATEMATIKA
A LOGIKA PRO BYSTRÉ DĚTI 2

199,–15
9,–

229,–18
4,

–

a žádná češtinářská záludnost vás už nikdy nezaskočí.



ZÁBAVNÁ LOGOPEDIE
IRENA ŠÁCHOVÁ

Nácvik správné výslovnos-
ti patří v  mnoha rodinách 
ke každodenní rutině. Pro-
to je důležité, aby procvi-
čování všechny zúčastně-
né bavilo, bylo pestré a zá-
bavné. Sešit, který máte 
před sebou, všechna tato 
kritéria splňuje. Vše je 
předkládáno nenásilnou 
formou prostřednictvím 
zábavných úkolů, popiso-
váním obrázků, rýmová-
ním či vyprávěním. Najde-
te zde artikulační cvičení, 
ale i úkoly věnované řečo-
vému rozvoji, grafomotori-
ce, početním dovednos-
tem a prostorové orientaci.

Věk: 5+, 190 x 255 mm, váz., 136 str.Věk: 4+, 210 x 297 mm, brož., 48 str.

199,–15
9,–

PÍSMENKOVÁ 
LOGOPEDIE
IRENA ŠÁCHOVÁ

Díky tomuto sešitu, který 
je plný hravých cvičení, si 
děti procvičí nejen obrat-
nost mluvidel a sluchové 
vnímání, ale prostřednic-
tvím vyprávění podle ob-
rázků si navíc posílí vztah 
k  mateřskému jazyku, 
schopnost vyjadřovat se 
v něm a správně ho pou-
žívat.

Věk: 3+, 210 x 297 mm, brož., 80 str.

229,–18
4,

–

SLEPÉ MAPY ZEMĚPIS
JAROSLAVA BAREŠOVÁ

Procvičte si zeměpis! Do-
kážete pojmenovat všech-
ny africké státy? Najdete 
pramen Nilu? Víte, kde leží 
Slavonice? Vše si můžete 
vyzkoušet ve více než 50 
slepých zeměpisných ma-
pách všech kontinentů, 
světových regionů a krajů 
České republiky. Výborná 
pomůcka pro výuku žáků 
2.stupně ZŠ i  studentů 
středních škol.

Věk: 10+, 207 x 290 mm, brož., 56 str.

199,–15
9,–

GRAFOMOTORIKA
PRO PRVŇÁKY
DOBRODRUŽSTVÍ 
DIVOČÁKA FANDY
PATRICIE KOUBSKÁ

Máte doma novopečeného prvňáčka, který se 
příliš nehrne do nácviku psaní? Seznamte ho 
s  divočákem Fandou! Vaše dítko s  ním zažije 
kupu legrace a aniž by to tušilo, procvičí si do-
vednosti, které jsou pro správný nácvik psaní 
klíčové. Společně budou řešit zábavné úkoly, jež 
povzbuzují přirozenou zvídavost a  motivují 
k tomu, aby se v jejich plnění pokračovalo. Napí-
navá dějová linka pomůže dítěti sledovat příběh 
a podpoří jeho chuť ke čtení.

Věk: 7+, 207 x 288 mm, brož., 32 str.

DYSLEXIE
DITA NASTOUPILOVÁ

Pestré aktivity pro děti 2. – 3. ročníků základ-
ních škol, které mají potíže se čtením. Prvotní 
činností je práce s  obrázky, která rozšiřuje 
slovní zásobu. Ve druhé fázi se pracuje s krát-
kými příběhy, na které jsou navázány úkoly 
zaměřené na rozvoj čtenářských dovedností 
a  na zkvalitnění techniky čtení. Aktivity jsou 
určeny k procvičování doma i ve škole. Dopl-
ňují je nádherné a  vtipné ilustrace Markéty 
Vydrové.

199,–15
9,–

Věk: 6+, 210 x 297 mm, brož., 48 str.

19

149,–11
9,–

Vydrové.

Pracovní sešit pro prvňáčky,
kteří jsou do všeho hrr, ale do 

nácviku psaní se příliš neženou.



HRAVÁ ČESKÁ
PŘÍSLOVÍ A RČENÍ
LUCIE BIHELLEROVÁ

Dejte se do hry s  českými příslovími! Vhodné 
pro přípravu na jednotné přijímací zkoušky 
z českého jazyka! Přísloví, rčení a úsloví mají ne-
zastupitelné místo v našem kulturním dědictví. 
Stručnou a  srozumitelnou formou předávají 
mravní ponaučení, zásady či hodnoty a dodá-
vají jazyku půvab a hravost. 288 kartiček s vy-
světlením jejich významu a  24 návodů na hry, 
které s  nimi můžete 
hrát, budou nejen zá-
bavné, ale i  přínosné. 
Využít je mohou žáci ZŠ, 
kteří se připravují na při-
jímací zkoušky z češtiny, 
učitelé, logopedi nebo 
pracovníci v  zájmových 
kroužcích.

světlením jejich významu a  24 návodů na hry, 

Věk: 5+, 190 x 255 mm, váz., 136 str.Věk. 9+, 210 x 297 mm, 13 str.

ANGLIČTINA
5 MINUT DENNĚ
JAMES BRANAM, IVA DOSTÁLOVÁ

Procvičujte si angličtinu 5 minut denně. Každý den 
vytrhněte jeden list a ve volné chvíli vyluštěte křížov-
ku, vyplňte cvičení nebo si přečtěte vtip či příběh. 
Poté list otočte a zkontrolujte si své odpovědi nebo 
si ověřte, zda jste správně porozuměli. Mírně pokro-
čilí a falešní začáteční-
ci si upevní dosavadní 
znalosti a  rozšíří si 
slovní zásobu o prak-
tická slovíčka. Vaše 
angličtina se bude 
den po dni zlepšovat.

Věk: 10+, 115 x 165 mm, brož., 320 str.

Procvičujte si angličtinu 5 minut denně. Každý den 
-

ku, vyplňte cvičení nebo si přečtěte vtip či příběh. 
Poté list otočte a zkontrolujte si své odpovědi nebo 

-

199,–15
9,–

2020

Věk: 10+, 165 x 235 mm, brož., 280 + 248 + 264 str.

179,–14
4,

–

původní cena balíčku:
897 Kč

Vaše cena 599 Kč celkem

Balíček testů obsahuje 11 cvičných testů z českého jazyka a literatury a 22 cvičných testů z matematiky. 
Jsou sestaveny tak, aby žák získal ucelenou představu o  tom, jak jsou otázky formálně koncipovány, 
a uměl se v nich dobře orientovat. Součástí titulu je klíč správných řešení, pokyny pro správné vyplnění 
záznamových archů a tipy na správnou strategii při řešení testových úloh.

Ušetříte

298 Kč

299,–
299,–

299,–

BALÍČEK
               PŘÍPRAVA NA STÁTNÍ PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY NA OSMILETÁ GYMNÁZIA
ČEŠTINA  +  MATEMATIKA + MATEMATIKA 2 GABRIELA ZELENÁ SITTOVÁ, 

PAVEL ZELENÝ



OBJEDNÁVKA 
Z KATALOGU 
KKF PODZIM 
2024

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

10 napínavých únikovek 239 Kč

101 skvělých tipů pro Roblox 199 Kč

5minutové Marvel příběhy 319 Kč

Aby dětem chutnalo 319 Kč

Akční týpek 224 Kč

Amy's World 319 Kč

Angličtina – 5 minut denně 159 Kč

Auta – Velká kniha puzzle 279 Kč

Český jazyk do dlaně pro ZŠ a nižší roč. 
vícelet. gymnázií 104 Kč

Český jazyk od šestky do devítky 159 Kč

Čeština jasně a přehledně – Větná skladba 184 Kč

Čteme s obrázky – Veselé pohádky
pro malé dobrodruhy 199 Kč

Čtení s porozuměním 184 Kč

Dějiny českých zemí – pro děti 279 Kč

Dokonči příběh – Kam se ztratil pejsek? 199 Kč

Domácí mazlíčci – omalovánky 159 Kč

Dyslexie 119 Kč

Ema a její kouzelná ZOO – Divoký vlček 184 Kč

Ema a její kouzelná ZOO – Ospalá sovička 184 Kč

Ema a její kouzelná ZOO – Rošťácká žirafa 184 Kč

Ema a její kouzelná ZOO – Šťastný hrošík 184 Kč

Enola Holmesová – Případ černého kočáru 239 Kč

Enola Holmesová – Případ růžového vějíře 239 Kč

Experimenty na 15 minut 184 Kč

Gábinin kouzelný domek
– Vyškrabávací překvapení 209 Kč

Grafomotorika pro prvňáky
– Dobrodružství divočáka Fandy 159 Kč

Hlášky ze základky 159 Kč

Hravá česká přísloví a rčení 144 Kč

Hravá matematika a logika pro chytré hlavy 184 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Hvězdy fotbalového hřiště – Neymar 159 Kč

Hvězdy fotbalového hřiště – Saka 159 Kč

Jezdkyně světla – Příchod temnoty 239 Kč

Jezdkyně světla – Volání osudu 219 Kč

Ježek Sonic 3 – Bitva o Angel Island 219 Kč

Jiří Žáček dětem 239 Kč

Kačeří příběhy – Cesty za dobrodružstvím 3 239 Kč

Kačeří příběhy – Cesty za dobrodružstvím 4 239 Kč

Kája a Bambuláček – bambulková zábava 239 Kč

Klasické české pohádky 264 Kč

Klub Tygrů – Spiknutí u Ďáblovy skály 184 Kč

Klub Tygrů – Tajemná přilba 184 Kč

Kniha o koních 239 Kč

Komisař Vrťapka – sebrané spisy 239 Kč

Komisař Vrťapka – sebrané spisy 2 239 Kč

Koťata a půlnoční host 199 Kč

Kouzelná Beruška a Černý Kocour
– Velká kniha puzzle 279 Kč

Kouzelná Beruška a Černý Kocour:
Filmový příběh 239 Kč

Kung Fu Panda 4 – Mega omalovánky
a aktivity 104 Kč

Lea – školní diář 125 Kč

Lišákova dobrodružství 239 Kč

Lollipopz – Top historky 239 Kč

Luštění pro děti – Křížem krážem po Evropě 104 Kč

Luštění pro děti – Super vtipy 144 Kč

Malí třpytíci – Oslava na zahradě 159 Kč

Malý Timmy – fotbalová superstar 219 Kč

Mám v tom hokej 239 Kč

Martinova dobrodružství: Jurské deníky 199 Kč

Marvel – Loki 279 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Matematika do dlaně pro ZŠ a nižší roč.
vícelet. gymnázií 104 Kč

Matematika od šestky do devítky 139 Kč

Medvídek Pú: Byl jednou jeden medvěd 239 Kč

Mezi živly – Příběh podle filmu 239 Kč

Mickey a jeho přátelé – Velká kniha puzzle 279 Kč

Mimoni – 5minutové pohádky 319 Kč

Mimoni – Pohádková knihovnička 239 Kč

Minecraft – moje kniha receptů 239 Kč

Minecraft – Ruditová příručka 239 Kč

Minecraft – Stavební chuťovky 239 Kč

Minecraft – Stavební chuťovky 3 239 Kč

My Little Pony – Vyškrabávací překvapení 209 Kč

Nádherné muminí údolí 279 Kč

Nové příběhy se šťastným koncem
– Nalezená srnčata 184 Kč

Nové příběhy se šťastným koncem
– Popletený ježeček 184 Kč

Od pohádky k pohádce – Tlapková patrola 159 Kč

Paddington pomáhá 219 Kč

Peppa Pig – Peppa na cestách 239 Kč

Písmenková logopedie 184 Kč

Písničky pro děti 1. Z krásných míst naší 
země 239 Kč

Písničky pro děti 2. Zvesela o povoláních 239 Kč

Poníci od stříbrné řeky – Nezkrotný poník 199 Kč

Poníci od stříbrné řeky – Vždycky je naděje 184 Kč

Pověsti českých hradů a zámků 279 Kč

Pověsti moravských hradů a zámků 279 Kč

Pozor p(l)es! 239 Kč

Příběhy z Vrbového hájku – Lištička a víla 159 Kč

Příběhy z Vrbového hájku – Veverka
a mořská panna 159 Kč

OBJEDNÁVKY ODEVZDAT DO:



KK
F

20
00

00
00

02
57

8

KA
TA

LO
G

 K
KF

 P
O

D
ZI

M
 2

02
4

MINECRAFT STAVEBNÍ 
CHUŤOVKY 3
Postavte s  námi v  Mi-
necraftu víc než 20 atrak-
tivních miniprojektů. Mů-
žete se těšit na všemožné 
stavby od prasečího hor-
kovzdušného balónu a ko-
lotoče až po prazvláštní 
školní autobus a  zátoku 
lebek! Dokonce můžete 
postavit na obří dědečko-
vy kukačky, ze kterých vy-
létávají slepice!

MINECRAFT MOJE 
KNIHA RECEPTŮ
Chtěli jste vždycky zkusit 
hranatý cheeseburger? 
Dát si jedovatou bram-
boru? Nebo ochutnat 
slavné zlaté jablko z oblí-
bené videohry?
Vyzkoušejte ikonické re-
cepty ze hry a  vytvořte 
výborné pokrmy hodné 
Minecraftu. Chutí, tva-
rem i barvami… Předkr-
my, hlavní jídla, dezerty, 
nápoje… vše inspirova-
né legendární videoh-
rou!

MINECRAFT RUDITOVÁ 
PŘÍRUČKA
Posuňte díky Ruditové 
příručce svou kreativitu 
v Minecraftu na vyšší úro-
veň. Poradíme vám, jak 
vytvořit různá užitečná 
zařízení od speciálních 
bezpečnostních systémů, 
které ochrání vaši základ-
nu, až po úžasné automa-
tické těžební stroje.

299,–239,–

Věk: 10+, 148 x 210 mm, váz., 96 str. Věk: 8+, 148 x 210 mm, váz., 96 str.

299,–239,–

Věk: 6+, 210 x 210 mm, brož., 128 str.

Také vyšlo:

MINECRAFT STAVEBNÍ 
CHUŤOVKY

299,–239,–

299,–239,–

30 receptů ze 
světa oblíbené 

videohry!

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Příprava na státní přijímací zkoušky
na osmiletá gymnázia 599 Kč

Příručka pro čaroděje a čarodějky 299 Kč

Psí parta – Pátrání začíná 199 Kč

Psí průšviháři – Nenapravitelný boxer 159 Kč

Psí průšviháři – Uštěkaný  jezevčík 159 Kč

Skutečné příběhy se šťastným koncem
– Vysněný pejsek 184 Kč

Skutečné příběhy se šťastným koncem
– Zachráněný koník 184 Kč

Slepé mapy – Zeměpis 159 Kč

Sloh od šestky do devítky 119 Kč

SpongeBob – SpongeBob superhrdinou 119 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Star Wars – Dobrodružství Hana 
a Chewieho 239 Kč

Star Wars – Věk Povstání: Hrdinové 319 Kč

Staré pověsti české – pro děti 239 Kč

Street art omalovánky 199 Kč

Šifry pro děti 199 Kč

Školní příběh pejska a kočičky 184 Kč

Tlapková patrola – Hravý rok 239 Kč

Tlapková patrola– Zábavné úkoly s tlapkami 184 Kč

To bylo tvé jméno. 1 219 Kč

To bylo tvé jméno. 2 219 Kč

To nejlepší z Hurvínka 319 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Všechna moje nej 239 Kč

Wednesday – školní zápisník pro fanoušky 
seriálu 239 Kč

Zábavná logopedie 159 Kč

Zábavná matematika a logika
pro bystré děti 2 159 Kč

Zábavné rébusy a hlavolamy
pro bystré děti 159 Kč

Zprávy z pelíšku 239 Kč

Zvířátka z Kouzelného lesa – Kočička Kiki 184 Kč

Zvířátka z Kouzelného lesa – Králíček Koko 184 Kč

Zvířátka z Kouzelného lesa – Poník Pája 159 Kč




